
      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 11/VI/10
                                      Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 28.12.2010r.

 w sprawie: upoważnienia dla Dyrektora Zakładu Gospodarki  Komunalnej
                    i Mieszkaniowej w Milanówku. 
               

     Na podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 
1591 z późn. Zm.) oraz § 6 ust. 5 uchwały nr 452/XXXIX/10 Rady 
Miasta  Milanówka  z  dnia  28  października  2010r.   w  sprawie 
szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu  udzielania  ulg  w  spłacie  należności 
pieniężnych  mających   charakter  cywilnoprawny,  przypadających  Miastu 
Milanówek  lub  jego  jednostkom  podległym,  warunków  dopuszczalności 
pomocy  publicznej  w  przypadkach,  w  których  ulga  stanowić  będzie  pomoc 
publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg 
– zarządzam, co następuje :

§ 1.

Upoważniam Panią Ewę Tatarek – Dyrektora  Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Milanówku do umarzania i udzielania ulg  w 
spłatach wierzytelności z tytułu czynszu do kwoty 10.000zł.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                Burmistrz Miasta Milanówka

                                                                                   

                                                                                       mgr Jerzy Wysocki


